

Nr 180/27/21  
31.05.2021

V 89-211 Wędrzyn V

#SZCZEPIMYSIĘ

Wędrzyn dnia 31.05.2021r

Otrzymują:  
Wykonawcy, którzy zapoznali się  
z treścią SWZ  
Opublikowano:  
[www.platformazakupowa.pl/pn/45wog](http://www.platformazakupowa.pl/pn/45wog)

Znak: 19/TP/2021

dot.: POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM NA DOSTAWĘ  
MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH: TUSZY, TONERÓW, WKŁADÓW BARWIĄCYCH  
DO URZĄDZEŃ DRUKUJĄCYCH

### WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

#### Pytanie nr 1:

W pozycji 79 TONER HP CZARNY CE255XD (dwupak) Zamawiający żąda dwupaku czyli opakowania zbiorczego. Raport z badania wydajnościowego dotyczy 1 sztuki a nie dwupaku. Czy Zamawiający zaakceptuje taki środek dowodowy?

#### Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje taki środek dowodowy.

#### Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy do realizacji dostaw Zamawiający dopuści firmę kurierską? Czy wymagana jest dostawa osobista w obecności przedstawiciela Wykonawcy?

#### Odpowiedź:

Wymagana jest dostawa osobista w obecności przedstawiciela Wykonawcy.

**Pytanie nr 3:**

Posiadamy w ofercie produkty spełniające wymagania Zamawiającego, które zostały przebadane pod kątem wydajności zgodnie z normą ISO 19752 przez akredytowane laboratorium, natomiast produkt jest w ofercie od roku, dlatego nie został wyszczególniony w certyfikacie z roku 2017. Czy Zamawiający zaakceptuje jako wystarczający środek dowodowy w postaci raportu z badań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaakceptuje przedstawione produkty jeżeli zostały przebadane pod kątem wydajności zgodnie z normą ISO 19752 przez laboratorium posiadające akredytację.

**KOMENDANT**  
wz. ppłk Radosław PUCHALSKI